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Moaynb ontunyeckmimm Cisco QSFP-
100G-SM-SR

QSFP-100G-SM-SR

OnucaHune

OnucaHue npoaykTta

Moaynb Cisco QSFP-100G-SM-SR QSFP nogaep>xuBaeT AJMHY KaHana A0 2 KWJIOMETPOB N0 04HOMOL0OBOMY BOJIOKHY
(G.652, SMF) c gynnekcHbiMu padbemamu LC.

Obwne

Twvn mopyns LBYXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAyns 100Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
dopM-haKkTop Moy Moaynu QSFP28
Tun KoOHHeKTopa Moayns LC
MakcnmasibHoe paccTosaHue, KM 2

Ilorn. onuncaHune
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